
12-13.11.2022                                                     манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"

Дементьев И.А  - главный судья соревнований, ССаК

Воробьева О.Г -главный судья- секретарь соревнований СС 1 кат

Воробьев А.Н -         спортивный судья-хронометрист СС1К

Протасова Е.Р -        спортивный судья на измерениях

Куницын Н.М.       - спортивный судья-хронометрист

Сураев А.П.          - спортивный судья -хронометрист, судья РК

Григорьев А.         - спортивный судья-стартер

Свалова Е           - спортивный судья на финише

Маслова П    -       спортивный судья на награждении

Чирков А.В        - спортивный судья стартер

Казакова В.М-         судья на награждении

Конев С  спортивный судья на финише

            Главный судья соревнований                                           Дементьев И.

Соситав судейской коллегии

Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   

и до 12 лет (2012 г.р. и младше)    



№ 

п/п Фамилия,Имя спортсмена
Год 

рождения Организация Номер
Показанный 

результат Разряд тренер

50 метров девушки 2010-2011 г.р.

1 Быхалова Виктория 2011 СШОР Спутник 98 7,4 ф 7,2 3 Шаповалова Т.И.

2 Рыбакова Кира 2011 СШОР Юпитер 80 7,4 ф 7,3 3 Сураев А.П.

3 Караваева Полина 2010 СШОР Юпитер 84 7,4 ф 7,5 3 Сураев А.П.

4 Березина Арина 2010 СШОР Спутник 101 7,4 3 Шаповалова Т.И.

5 Псарева Елизавета 10.06.11 СШ Юность 33 7,5 3 Дементьев И А

5 Шабанова Татьяна 13.06.11 СШ  Юность 144 7,5 3 Чирков А.В.  

7 Кашафутдинова Милена 24.07.10 СШ Юность 26 7,6 3 Дементьев И А

7 Расторгуева Ева 2011 СШОР Юпитер 78 7,6 3 Сураев А.П.

7 Кудымова Карина 2010 СШОР Спутник 99 7,6 3 Шаповалова Т.И.

7 Сметанникова Каролина 09.08.10 СШ Юность 29 7,6 3 Дементьев И А

11 Таипова Василиса 2011 СШОР Спутник 102 7,7 3 Шаповалова Т.И.

11 Бычкова Ксения 25.08.10 СШ "Юность" 57 7,7 3 Протасова Е.Р.

13 Сорокина Вероника 2010 СШОР Юпитер 85 7,8 1 юн Сураев А.П.

13 Коровина Елизавета 2010 СШ "Юность" 150 7,8 1 юн Гагарина Т.М.

13 Бобыкина Василина 2011 СШОР Спутник 105 7,8 1 юн Шаповалова Т.И.

13 Мальцева Анастасия 2011 СШОР Юпитер 79 7,8 1 юн Сураев А.П.

17 Тимофееа Ульяна 2010 СШ "Юность" 151 7,9 1 юн Гагарина Т.М.

17 Болотова Полина 19.09.10 СШ Юность 24 7,9 1 юн Дементьев И А

17 Кожаева Вероника 2011 СШОР Юпитер 81 7,9 1 юн Сураев А.П.

20 Болдырева Елизавета 2011 СШОР Спутник 114 8,0 1 юн Куницын Н.М. 

20 Калашникова Варвара 2011 СШОР Спутник 115 8,0 1 юн Куницын Н.М. 

20 Созинова Арина 2011 СШОР Спутник 100 8,0 1 юн Шаповалова Т.И.

20 Сыромолотова Вероника 2010 СШОР Спутник 108 8,0 1 юн Конев С

24 Иванова Мария 02.05.10 СШ "Юность" 63 8,1 1 юн Протасова Е.Р.

24 Чугайнова Алина 22.10.11 СШ "Юность" 61 8,1 1 юн Протасова Е.Р.

24 Чудинова Кристина 2010 СШ "Юность" 153 8,1 1 юн Гагарина Т.М.

24 Савина Мария 2011 СШ "Юность" 155 8,1 1 юн Гагарина Т.М.

28 Носова Алена 18.08.10 СШ Юность 28 8,2 1 юн Дементьев И А

28 Бобырева Ксения 23.08.11 СШ "Юность" 55 8,2 1 юн Протасова Е.Р.

29 Шрейдер Полина 2011 СШОР Спутник 113 8,3 2 юн Куницын Н.М. 

29 Ястребова Софья 2011 СШОР "Юпитер" 22 8,4 2 юн Григорьев А. С.

32 Мирикина Милена 2010 СШОР Спутник 106 8,4 2 юн Шаповалова Т.И.

32 Лабутина Полина 2011 СШОР Спутник 180 8,6 2 юн Куницын Н.М

32 Саркисян Кристина 2010 СШОР Спутник 109 8,7 3 юн Конев С.С.

35 Попова Валерия 2010 СШОР Спутник 103 8,7 3 юн Шаповалова Т.И.

36 Ладыгина Анна 2010 СШОР Спутник 120 8,7 3 юн Крюков В.А.

36 Перфильева Софья 30.05.11 СШ Юность 32 8,7 3 юн Дементьев И А

36 Казакова Полина 2011 СШОР Спутник 124 8,7 3 юн Крюков В.А.

36 Антипина Мария 01.07.10 СШ "Юность" 54 8,7 3 юн Протасова Е.Р.

36 Алексенко Елизавета 2010 СШ "Юность" 152 8,8 3 юн Гагарина Т.М.

36 Черемных Татьяна 2011 СШ "Юность" 156 8,8 3 юн Гагарина Т.М.

42 Саркисян Виктория 2010 СШОР Спутник 110 8,9 3 юн Конев С.С.

42 Кирильчук Елизавета 2011 СШОР "Юпитер" 21 8,9 3 юн Григорьев А. С.

44 Шешукова Полина 2011 СШ Юность 179 9,2 3 юн Гагарина Т.М

45 Брагина Полина 2010 СШОР "Юпитер" 23 н/я Григорьев А. С.

46 Шинкарёва Полина 2011 СШОР Юпитер 82 н/я Сураев А.П.

47 Олькова Анна 2011 СШОР Юпитер 77 н/я Сураев А.П.

48 Корбут Алиса 2011 СШОР Юпитер 86 н/я Сураев А.П.

49 Дерябина Анна 2010 СШ "Юность" 154 н/я Гагарина Т.М.

50 Шалагина Виктория 2011 СШОР Юпитер 83 н/я Сураев А.П.

51 Башинская Елизавета 29.03.11 СШ  Юность 145 н/я Чирков А.В.  Никитченко А.И.

52 Корчинская  Настя 2010 ДЮСШ ГГО 177 8,1 1 юн Томилин И.Б.

53 Солонкова Олеся 2010 ДЮСШ ГГО 178 8,3 2 юн Томилин И.Б.
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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   и до 12 лет 

(2012 г.р. и младше)    



Главный судья соревнований Дементьев И.А



50 метров девушки 2012 г.р. и моложе

1 Ломакова Дарья 2012 СШОР Спутник 111 7,8 ф 7,9 1 юн Конев С.С.

2 Ахметова Амалия 24.02.12 СШ Юность 49 8,2 ф 8,0 1 юн Дементьев И А

3 Пешкова Мария 31.03.12 СШ  Юность 143 8,3 ф 8,4 2 юн Чирков А.В.  

4 Федюнина Маргарита 03.06.12 СШ Юность 37 8,4 2 юн Дементьев И А

4 Габдрафикова Милана 04.05.12 СШ "Юность" 62 8,4 2 юн Протасова Е.Р.

6 Тимофеева Эвелина 26.03.12 СШ Юность 34 8,5 2 юн Дементьев И А

6 Максимова София 09.05.12 СШ Юность 39 8,5 2 юн Дементьев И А

6 Цыпушкина Маша 2013 ДЮСШ ГГО 170 8,5 2 юн Томилин И.Б.

8 Маргарита Тельнова 2012 СШОР Спутник 112 8,6 2 юн Конев С.С.

8 Прозорова Варвара 23.12.12 СШ "Юность" 73 8,6 2 юн Протасова Е.Р.

8 Десятова Дарья 2012 СШОР Спутник 107 8,6 2 юн Шаповалова Т.И.

11 Парфенова Виктория 18.07.13 СШ Юность 35 8,7 3 юн Дементьев И А

12 Халимова  Валерия 2012 СШОР "Юпитер" 10 8,8 3 юн Григорьев А. С.

12 Иванова Ксения 2013 СШОР Спутник 116 8,9 3 юн Крюков В.А.

12 Железова Полина 05.04.13 СШ Юность 48 8,9 3 юн Дементьев И А

15 Скулкина Анна 20.03.12 СШ Юность 36 9,0 3 юн Дементьев И А

15 Мурахина Вера 2012 СШОР Юпитер 75 9,0 3 юн Сураев А.П.

18 Шилова Софья 2012 СШ "Юность" 158 9,1 3 юн Гагарина Т.М.

18 Шилова Вероника 2013 СШОР "Юпитер" 12 9,2 3 юн Григорьев А. С.

18 Осолихина Анастасия 12.05.14 СШ Юность 42 9,3 3 юн Дементьев И А

21 Кузнецова Александра 02.12.13 СШ Юность 47 9,3 3 юн Дементьев И А

22 Спирина Алиса 2012 СШОР Спутник 123 9,3 3 юн Крюков В.А.

23 Конева Дарья 2013 СШОР Юпитер 74 9,4 б/р Сураев А.П.

23 Дерягина Ирина 2012 СШ "Юность" 157 9,5 б/р Гагарина Т.М.

23 Шестовских Ксения 10.08.12 СШ Юность 44 9,8 б/р Дементьев И А

26 Южакова Злата 2012 СШОР Спутник 121 9,9 б/р Крюков В.А.

27 Меньчинова Анна 2013 СШОР Спутник 119 10,2 б/р Крюков В.А.

28 Некрасова Дарья 03.05.14 СШ Юность 41 10,5 б/р Дементьев И А

29 Ростокина Эмилия 30.07.14 СШ Юность 52 11,3 б/р Дементьев И А

30 Цыпушкина Настя 2013 ДЮСШ ГГО 171 8,8 3 юн Томилин И.Б.

31 Улыбина Милана 2013 ДЮСШ ГГО 169 8,9 3 юн Томилин И.Б.

32 Седышева Забава 2013 ДЮСШ ГГО 168 9,0 3 юн Томилин И.Б.

33 Алексеева Софья 22.09.12 СШ  Юность 146 н/я Чирков А.В.  

34 Щёголева Кристина 2012 СШОР Юпитер 76 н/я Сураев А.П.

35 Крамская  Катя 2013 ДЮСШ ГГО 167 н/я Томилин И.Б.

36 Кузнецова Екатерина 22.02.13 СШ "Юность" 72 н/я Протасова Е.Р.

37 Булатова Мария 2013 СШОР Спутник 117 н/я Крюков В.А.

38 Шаньгина Василина 2012 СШОР Спутник 118 н/я Крюков В.А.

Главный судья соревнований Дементьев И.А



№ п/п Фамилия,Имя спортсмена
Год 

рождения Организация Номер
Показанный 

результат Разряд тренер

50 метров юноши 2010-2011 г.р.

1 Киричай Александр 2010 СШОР "Юпитер" 13 7,2 ф 7,0 1 юн Григорьев А. С.

2 Дудин Алексей 30.10.10 СШ Юность 25 7,3 ф 7,2 2 юн Дементьев И А

3 Бубнов Петр 11.01.10 СШ "Юность" 56 7,4 ф 7,4 2 юн Протасова Е.Р.

4 Миклуха Сергей 2011 СШОР "Юпитер" 4 7,4 2 юн Лапина Д.Г. Черных В.Ю.

5 Чикарев Константин 2010 СШОР Спутник 131 7,4 2 юн Конев С.С.

6 Химач Влад 2010 СШОР "Юпитер" 20 7,4 2 юн Григорьев А. С.

7 Петанов Сегей 2011 СШОР "Юпитер" 16 7,5 3 юн Григорьев А. С.

8 Максимов Никита 2011 СШОР Юпитер 92 7,6 3 юн Сураев А.П.

9 Шаповал Тимофей 2011 СШОР Юпитер 91 7,8 3 юн Сураев А.П.

10 Рахимуллин Павел 2010 СШ "Юность" 160 7,8 3 юн Гагарина Т.М.

11 Клепцов Сергей 2011 СШОР Юпитер 93 7,8 3 юн Сураев А.П.

12 Зель Максим 03.09.11 СШ Юность 40 7,9 3 юн Дементьев И А

13 Маньков Роман 2010 СШОР Спутник 126 8,0 3 юн Шаповалова Т.И.

14 Красных Богдан 15.02.11 СШ Юность 38 8,0 3 юн Дементьев И А

15 Огнев Александр 2010 СШ Юность 1 8,0 3 юн Воробьевы А.Н. О.Г

16 Клусевич  Тимофей 2011 СШОР "Юпитер" 19 8,0 3 юн Григорьев А. С.

17 Кожинов Тимофей 2010 СШ Юность 2 8,0 3 юн Гагарина Т.М.

18 Ядгаров Кирилл 2010 СШОР Спутник 133 8,0 3 юн Куницын Н.М. 

19 Гаев Артем 2010 СШОР Спутник 134 8,0 3 юн Куницын Н.М. 

20 Лобанов Александр 14.07.10 СШ Юность 27 8,1 б/р Дементьев И А

21 Протасов Руслан 19.03.10 СШ "Юность" 58 8,1 б/р Протасова Е.Р.

22 Копытцев Данил 2010 СШОР "Юпитер" 14 8,1 б/р Григорьев А. С.

23 Цепов Ефим 23.10.11 СШ "Юность" 60 8,1 б/р Протасова Е.Р.

24 Низов Никита 2010 СШ "Юность" 161 8,2 б/р Гагарина Т.М.

25 Репьёв Саша 2011 СШОР Спутник 125 8,2 б/р Шаповалова Т.И.

26 Мясников Арсений 2011 СШОР Спутник 135 8,2 б/р Куницын Н.М. 

27 Звягинцев Арсений 2011 СШОР Спутник 137 8,2 б/р Куницын Н.М. 

28 Полуэктов Евгений 2010 СШОР Юпитер 97 8,2 б/р Сураев А.П.

29 Белых Артем 2010 СШОР Спутник 129 8,3 б/р Шаповалова Т.И.

30 Крючков Илья 2010 СШОР Юпитер 96 8,4 б/р Сураев А.П.

31 Субочев Борис 2010 СШОР Спутник 128 8,4 б/р Шаповалова Т.И.

32 Панов Илья 2010 СШОР Спутник 136 8,4 б/р Куницын Н.М. 

33 Шерстенев Максим 2011 СШОР Спутник 183 8,5 б/р Крюков В.А

34 Суетин Евгений 2011 СШОР Спутник 182 8,6 б/р Крюков В.А

35 Герасимов Игорь 2011 СШОР Спутник 127 8,6 б/р Шаповалова Т.И.

36 Пичугин Роман 2011 СШОР Спутник 184 8,6 б/р Крюков В.А

37 Перепелкин Матвей 31.10.11 СШ Юность 31 8,7 б/р Дементьев И А

38 Уваров Семен 30.08.11 СШ "Юность" 59 8,8 б/р Протасова Е.Р.

39 Кочерга Ярослав 2011 СШОР "Юпитер" 18 9,0 б/р Григорьев А. С.

40 Соколов Андрей 04.10.11 СШ "Юность" 66 9,4 б/р Протасова Е.Р.

41 Соболев Роман 2010 СШОР Спутник 130 н/я Шаповалова Т.И.

42 Мосунов Илья 2010 СШОР Юпитер 94 н/я Сураев А.П.

43 Шульгин Руслан 20.06.11 СШ  Юность 148 н/я Чирков А.В.  

44 Молоков Кирилл 2010 СШОР Юпитер 95 н/я Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   и до 12 лет 

(2012 г.р. и младше)    
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50 метров юноши 2012 г.р. и моложе

1 Гизатулин Тимур 2012 СШОР Спутник 138 7,9 ф 7,8 3 юн Куницын Н.М. 

2 Павликов Владислав 09.04.13 СШ "Юность" 71 8,1 ф 7,9 3 юн Протасова Е.Р.

3 Манойленко Артем 2012 СШ "Юность" 163 8,1 б/р Гагарина Т.М.

4 Акилин Иван 2012 СШОР Спутник 139 8,3 б/р Куницын Н.М. 

5 Довгалюк Вячеслав 2012 СШОР Юпитер 89 8,4 б/р Сураев А.П.

6 Карпенков Вадим 2013 СШОР "Юпитер" 6 8,4 б/р Григорьев А. С.

7 Витухин Михаил 2013 СШ  Юность 149 8,5 б/р Чирков А.В.  

8 Ляпцев Захар 2012 СШОР "Юпитер" 8 8,6 б/р Григорьев А. С.

9 Михайлов Дмитрий 2012 СШОР Юпитер 87 8,8 б/р Сураев А.П.

10 Зябликов Марк 2012 СШ "Юность" 162 8,8 б/р Гагарина Т.М.

11 Рылин Денис 2012 СШОР Юпитер 88 8,8 б/р Сураев А.П.

12 Уминский Платон 20.07.14 СШ Юность 43 8,9 б/р Дементьев И А

13 Прокаев Миша 01.01.12 СШ Юность 50 9,1 б/р Дементьев И А

14 Раудштейн Роман 2013 СШОР "Юпитер" 5 9,1 б/р Григорьев А. С.

15 196 9,2 б/р

16 Мальничук Виктор 2013 СШОР Спутник 142 9,2 б/р Крюков В.А.

17 Боярских Платон 23.09.15 СШ "Юность" 67 9,2 б/р Протасова Е.Р.

18 Арзаев Александр 02.08.12 СШ "Юность" 70 9,4 б/р Протасова Е.Р.

19 Смакотин Богдан 01.10.13 СШ "Юность" 65 9,5 б/р Протасова Е.Р.

20 Протасов Максим 03.07.15 СШ "Юность" 69 9,6 б/р Протасова Е.Р.

21 Гайда Алексей 2013 СШОР Спутник 181 9,6 б/р Крюков В.А

22 Горохов Павел 2013 СШОР Спутник 140 9,7 б/р Крюков В.А.

23 Бабаев Егор 03.02.14 СШ "Юность" 68 9,8 б/р Протасова Е.Р.

24 Перетягин Виктор 03.05.14 СШ Юность 51 10,8 б/р Дементьев И А

в/к Шамаханов Дмитрий 2014 ДЮСШ ГГО 166 9,5 б/р Томилин И.Б.

в/к Улыбин Герман 2016 ДЮСШ ГГО 165 11,0 б/р Томилин И.Б.

27 Востриков Матвей 2013 СШОР Спутник 141 н/я Крюков В.А.

28 Петров Евгений 2012 СШОР Юпитер 90 н/я Сураев А.П.

29 Кутергин Данил 08.01.12 СШ "Юность" 64 н/я Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Дементьев И.А



№ п/п Фамилия,Имя спортсмена Год рождения Организация Номер
Показанный 

результат Разряд тренер

200 метров девушки 2010-2011 г.р.

1 Рыбакова Кира 2011 СШОР Юпитер 80 31,5 3 Сураев А.П.

2 Шабанова Татьяна 2011 СШ Юность 144 31,6 1 юн Чирков А.В.  

3 Быхалова Виктория 2011 СШОР Спутник 98 31,8 1 юн Шаповалова Т.И.

4 Караваева Полина 2010 СШОР Юпитер 84 31,9 1 юн Сураев А.П.

5 Коровина Елизавета 2010 СШ "Юность" 150 32,2 1 юн Гагарина Т.М.

6 Расторгуева Ева 2011 СШОР Юпитер 78 32,4 1 юн Сураев А.П.

7 Мальцева Анастасия 2011 СШОР Юпитер 79 32,5 1 юн Сураев А.П.

8 Сметанникова Каролина 09.08.10 СШ Юность 29 32,6 1 юн Дементьев И А

8 Болотова Полина 19.09.10 СШ Юность 24 32,6 1 юн Дементьев И А

10 Башинская Елизавета 29.03.11 СШ  Юность 145 32,7 1 юн Чирков А.В.  Никитченко А

11 Сорокина Вероника 2010 СШОР Юпитер 85 33 1 юн Сураев А.П.

12 Березина Арина 2010 СШОР Спутник 101 33,5 1 юн Шаповалова Т.И.

12 Кудымова Карина 2010 СШОР Спутник 99 33,5 1 юн Шаповалова Т.И.

14 Кашафутдинова Милена 24.07.10 СШ Юность 26 33,6 1 юн Дементьев И А

15 Бобыкина Василина 2011 СШОР Спутник 105 34,1 2 ю Шаповалова Т.И.

15 Чудинова Кристина 2010 СШ "Юность" 153 34,1 2 ю Гагарина Т.М.

15 Тимофееа Ульяна 2010 СШ "Юность" 151 34,2 2 ю Гагарина Т.М.

18 Созинова Арина 2011 СШОР Спутник 100 34,3 2 ю Шаповалова Т.И.

19 Сыромолотова Вероника 2010 СШОР Спутник 108 34,3 2 ю Конев С.С.

19 Бычкова Ксения 25.08.10 СШ "Юность" 57 34,8 2 ю Протасова Е.Р.

21 Таипова Василиса 2011 СШОР Спутник 102 35,0 2 ю Шаповалова Т.И.

22 Шинкарёва Полина 2011 СШОР Юпитер 82 35,1 2 ю Сураев А.П.

23 Чугайнова Алина 22.10.11 СШ "Юность" 61 35,1 2 ю Протасова Е.Р.

23 Кожаева Вероника 2011 СШОР Юпитер 81 35,2 2 ю Сураев А.П.

25 Бобырева Ксения 23.08.11 СШ "Юность" 55 35,5 2 ю Протасова Е.Р.

26 Савина Мария 2011 СШ "Юность" 155 35,5 2 ю Гагарина Т.М.

26 Ястребова Софья 2011 СШОР "Юпитер" 22 35,6 2 ю Григорьев А. С.

28 Антонова Полина 2011 СШОР Спутник 104 35,8 2 ю Шаповалова Т.И.

29 Попова Валерия 2010 СШОР Спутник 103 35,8 2 ю Шаповалова Т.И.

29 Черемных Татьяна 2011 СШ "Юность" 156 36,1 2 ю Гагарина Т.М.

31 Саркисян Кристина 2010 СШОР Спутник 109 37,2 3 юн Конев С.С.

32 Кирильчук Елизавета 2011 СШОР "Юпитер" 21 37,7 3 юн Григорьев А. С.

33 Алексенко Елизавета 2010 СШ "Юность" 152 38,1 3 юн Гагарина Т.М.

34 Перфильева Софья 30.05.11 СШ Юность 32 38,2 3 юн Дементьев И А

35 Антипина Мария 01.07.10 СШ "Юность" 54 38,4 3 юн Протасова Е.Р.

36 Саркисян Виктория 2010 СШОР Спутник 110 38,7 3 юн Конев С.С.

37 Шешукова Полина 2011 СШ Юность 179 40,4 б/р Гагарина Т.М

в/к Корчинская  Настя 2010 ДЮСШ ГГО 177 34,1 2 ю Томилин И.Б.

в/к Солонкова Олеся 2010 ДЮСШ ГГО 178 36,1 2 ю Томилин И.Б.

40 Брагина Полина 2010 СШОР "Юпитер" 23 н/я Григорьев А. С.

41 Дерябина Анна 2010 СШ "Юность" 154 н/я Гагарина Т.М.

42 Корбут Алиса 2011 СШОР Юпитер 86 н/я Сураев А.П.

43 Мирикина Милена 2010 СШОР Спутник 106 н/я Шаповалова Т.И.

44 Шалагина Виктория 2011 СШОР Юпитер 83 н/я Сураев А.П.

Главный судья соревнований Дементьев И.А

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   и до 12 лет (2012 

г.р. и младше)    

12-13.11.2022                                                                                           манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"



200 метров девушки 2012 г.р. и моложе

1 Пешкова Мария 31.03.12 СШ  Юность 143 35,4 2 юн Чирков А.В.  

2 Ломакова Дарья 2012 СШОР Спутник 111 36,0 2 юн Конев С.С.

3 Ахметова Амалия 24.02.12 СШ Юность 49 36,6 3 юн Дементьев И А

4 Голицина Лиза 2012 ДЮСШ ГГО 172 37,0 3 юн Томилин И.Б.

5 Парфенова Виктория 18.07.13 СШ Юность 35 37,0 3 юн Дементьев И А

6 Мурахина Вера 2012 СШОР Юпитер 75 37,3 3 юн Сураев А.П.

7 Габдрафикова Милана 04.05.12 СШ "Юность" 62 37,5 3 юн Протасова Е.Р.

8 Маргарита Тельнова 2012 СШОР Спутник 112 38,0 3 юн Конев С.С.

9 Улыбина Милана 2013 ДЮСШ ГГО 169 38,1 3 юн Томилин И.Б.

9 Железова Полина 05.04.13 СШ Юность 48 38,1 3 юн Дементьев И А

11 Прозорова Варвара 23.12.12 СШ "Юность" 73 38,3 3 юн Протасова Е.Р.

12 Максимова София 09.05.12 СШ Юность 39 38,8 3 юн Дементьев И А

13 Шилова Софья 2012 СШ "Юность" 158 38,9 3 юн Гагарина Т.М.

14 Халимова  Валерия 2012 СШОР "Юпитер" 10 39,0 3 юн Григорьев А. С.

15 Раскатова Александра 2012 СШОР "Юпитер" 11 39,2 3 юн Григорьев А. С.

16 Голицина Маша 2013 ДЮСШ ГГО 173 39,4 3 юн Томилин И.Б.

17 Кузнецова Александра 02.12.13 СШ Юность 47 39,5 3 юн Дементьев И А

18 Осолихина Анастасия 12.05.14 СШ Юность 42 40,1 б/р Дементьев И А

19 Шилова Вероника 2013 СШОР "Юпитер" 12 40,3 б/р Григорьев А. С.

20 Дерягина Ирина 2012 СШ "Юность" 157 42,0 б/р Гагарина Т.М.

21 Шестовских Ксения 10.08.12 СШ Юность 44 43,1 б/р Дементьев И А

22 Конева Дарья 2013 СШОР Юпитер 74 44,0 б/р Сураев А.П.

23 Ростокина Эмилия 30.07.14 СШ Юность 52 47,9 б/р Дементьев И А

24 Федюнина Маргарита 03.06.12 СШ Юность 37 н/я Дементьев И А

25 Седышева Забава 2013 ДЮСШ ГГО 168 н/я Томилин И.Б.

26 Щёголева Кристина 2012 СШОР Юпитер 76 н/я Сураев А.П.

27 Скулкина Анна 20.03.12 СШ Юность 36 н/я Дементьев И А

28 Кузнецова Екатерина 22.02.13 СШ "Юность" 72 н/я Протасова Е.Р.

29 Седнева Алиса 2012 ДЮСШ ГГО 174 н/я Томилин И.Б.

30 Крамская  Катя 2013 ДЮСШ ГГО 167 н/я Томилин И.Б.

31 Некрасова Дарья 03.05.14 СШ Юность 41 н/я Дементьев И А

32 Алексеева Софья 22.09.12 СШ  Юность 146 н/я Чирков А.В.  

Главный судья соревнований Дементьев И.А



№ п/п Фамилия,Имя спортсмена Год рождения Организация Номер
Показанный 

результат Разряд тренер

200 метров юноши 2010-2011 г.р.

1 Киричай Александр 2010 СШОР "Юпитер" 13 30,1 2 юн Григорьев А. С.

2 Бубнов Петр 11.01.10 СШ "Юность" 56 30,5 2 юн Протасова Е.Р.

3 Дудин Алексей 30.10.10 СШ Юность 25 31,0 3 юн Дементьев И А

4 Миклуха Сергей 2011 СШОР "Юпитер" 4 31,1 3 юн Лапина Д.Г. Черных В.Ю

5 Чикарев Константин 2010 СШОР Спутник 131 31,2 3 юн Конев С.С.

6 Петанов Сегей 2011 СШОР "Юпитер" 16 31,5 3 юн Григорьев А. С.

7 Химач Влад 2010 СШОР "Юпитер" 20 31,6 3 юн Григорьев А. С.

8 Максимов Никита 2011 СШОР Юпитер 92 32,0 3 юн Сураев А.П.

9 Рахимуллин Павел 2010 СШ "Юность" 160 33,1 3 юн Гагарина Т.М.

10 Копытцев Данил 2010 СШОР "Юпитер" 14 33,7 3 юн Григорьев А. С.

11 Клусевич  Тимофей 2011 СШОР "Юпитер" 19 34,1 б/р Григорьев А. С.

12 Кожинов Тимофей 2010 СШ Юность 2 34,2 б/р Гагарина Т.М.

12 Низов Никита 2010 СШ "Юность" 161 34,2 б/р Гагарина Т.М.

14 Маньков Роман 2010 СШОР Спутник 126 34,4 б/р Шаповалова Т.И.

15 Огнев Александр 2010 СШ Юность 1 34,5 б/р Воробьевы А.Н. О.Г

15 Цепов Ефим 23.10.11 СШ "Юность" 60 34,5 б/р Протасова Е.Р.

17 Репьёв Саша 2011 СШОР Спутник 125 34,7 б/р Шаповалова Т.И.

18 Томилин Кирилл 2011 СШОР "Юпитер" 17 34,9 б/р Григорьев А. С.

19 Пантюхин Максим 30.06.11 СШ  Юность 147 35,0 б/р Чирков А.В.  

20 Полуэктов Евгений 2010 СШОР Юпитер 97 35,4 б/р Сураев А.П.

21 Устюгов Захар 2010 СШОР Спутник 132 35,5 б/р Конев С.С.

22 Белых Артем 2010 СШОР Спутник 129 36,8 б/р Шаповалова Т.И.

23 Соколов Андрей 04.10.11 СШ "Юность" 66 37,6 б/р Протасова Е.Р.

24 Перепелкин Матвей 31.10.11 СШ Юность 31 38,1 б/р Дементьев И А

25 Уваров Семен 30.08.11 СШ "Юность" 59 38,3 б/р Протасова Е.Р.

в/к Суетин Иван 2011 ДЮСШ ГГО 175 35,2 б/р Томилин И.Б.

27 Субочев Борис 2010 СШОР Спутник 128 н/я Шаповалова Т.И.

28 Мосунов Илья 2010 СШОР Юпитер 94 н/я Сураев А.П.

29 Соболев Роман 2010 СШОР Спутник 130 н/я Шаповалова Т.И.

30 Шульгин Руслан 20.06.11 СШ  Юность 148 н/я Чирков А.В.  

31 Молоков Кирилл 2010 СШОР Юпитер 95 н/я Сураев А.П.

33 Чикарев Константин 2010 СШОР Спутник 131 н/я Конев С.С.

200 метров юноши 2012 г.р. и моложе

1 Павликов Владислав 09.04.13 СШ "Юность" 71 34,4 б/р Протасова Е.Р.

2 Манойленко Артем 2012 СШ "Юность" 163 34,9 б/р Гагарина Т.М.

3 Лахтин Семен 2013 СШОР "Юпитер" 9 37,0 б/р Григорьев А. С.

4 Михайлов Дмитрий 2012 СШОР Юпитер 87 37,2 б/р Сураев А.П.

5 Ляпцев Захар 2012 СШОР "Юпитер" 8 37,7 б/р Григорьев А. С.

6 Витухин Михаил 2013 СШ  Юность 149 37,8 б/р Чирков А.В.  

7 Кочарга Ярослав 2010 СШОР Юпитер 18 37,9 б/р
8 Карпенков Вадим 2013 СШОР "Юпитер" 6 39,2 б/р Григорьев А. С.

9 Рылин Денис 2012 СШОР Юпитер 88 39,2 б/р Сураев А.П.

10 Арзаев Александр 02.08.12 СШ "Юность" 70 39,2 б/р Протасова Е.Р.

11 Уминский Платон 20.07.14 СШ Юность 43 39,5 б/р Дементьев И А

12 Маньков Артем 2012 СШОР Юпитер 199 39,5 б/р Сураев А.П

13 Петров Евгений 2012 СШОР Юпитер 90 39,6 б/р Сураев А.П.

14 Раудштейн Роман 2013 СШОР "Юпитер" 5 40,1 б/р Григорьев А. С.

15 Зябликов марк 2012 СШ "Юность" 162 40,2 б/р Гагарина Т.М.

16 Бабаев Егор 03.02.14 СШ "Юность" 68 40,2 б/р Протасова Е.Р.

17 Протасов Максим 03.07.15 СШ "Юность" 69 41,1 б/р Протасова Е.Р.

18 Боярских Платон 23.09.15 СШ "Юность" 67 41,2 б/р Протасова Е.Р.

19 Смакотин Богдан 01.10.13 СШ "Юность" 65 42,6 б/р Протасова Е.Р.

20 Перетягин Виктор 03.05.14 СШ Юность 51 46,2 б/р Дементьев И А

в/к Комлев Елисей 2014 ДЮСШ ГГО 164 37,0 б/р Томилин И.Б.

в/к Шамаханов Дмитрий 2014 ДЮСШ ГГО 166 41,3 б/р Томилин И.Б.

в/к Улыбин Герман 2016 ДЮСШ ГГО 165 48,8 б/р Томилин И.Б.

24 Прокаев Миша 01.01.12 СШ Юность 50 н/я Дементьев И А

25 Кутергин Данил 08.01.12 СШ "Юность" 64 н/я Протасова Е.Р.

Главный судья соревнований Дементьев И.А

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   и до 12 лет (2012 г.р. и 

младше)    

12-13.11.2022                                                                                           манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"



№ п/п Фамилия,Имя спортсмена Год рождения Организация Номер
Показанный 

результат Разряд тренер

400 метров девушки 2010-2011 г.р.

1 Марфута Кристина 2010 СШОР "Юпитер" 3 1,10,6 3 Лапина Д.Г. Черных В

2 Олькова Анна 2011 СШО Юпитер 77 1,12,4 1 юн Сураев А.П

3 Коровина Елизавета 2010 СШ "Юность" 150 1,12,7 1 юн Гагарина Т.М.

4 Расторгуева Ева 2011 СШОР Юпитер 78 1,13,9 1 юн Сураев А.П

5 Караваева Полина 2010 СШОР Юпитер 84 1,14,7 1 юн Сураев А.П

6 Носова Алена 18.08.10 СШ Юность 28 1,16,0 1 юн Дементьев И А

7 Сорокина Вероника 2010 СШОР Юпитер 85 1,16,3 1 юн Сураев А.П

8 Чудинова Кристина 2010 СШ "Юность" 153 1,16,4 1 юн Гагарина Т.М.

9 Антонова Полина 2011 СШОР Спутник 104 1,18,7 2 юн

10 Иванова Мария 02.05.10 СШ "Юность" 63 1,19,4 2 юн Протасова Е.Р.

11 Книтель Наталья 05.07.11 СШ Юность 30 1,19,8 2 юн Дементьев И А

12 Тимофееа Ульяна 2010 СШ "Юность" 151 1,20,4 2 юн Гагарина Т.М.

13 Черемных Татьяна 2011 СШ "Юность" 156 1,23,8 2 юн Гагарина Т.М.

14 Сметанникова Каролина 09.08.10 СШ Юность 29 н/я Дементьев И А

15 Дерябина Анна 2010 СШ "Юность" 154 н/я Гагарина Т.М.

16 Андронова Мария 17.02.11 СШ "Юность" 53 н/я Протасова Е.Р.

17 Антонова Полина 2011 СШОР Спутник 104 н/я Шаповалова Т.И.

400 метров девушки 2012 г.р. и моложе

1 Тимофеева Эвелина 26.03.12 СШ Юность 34 1,22,6 2 юн Дементьев И А

2 Раскатова Александра 2012 СШОР "Юпитер" 11 1,27,1 3 юн Григорьев А. С.

в/к Крамская Екатерина 2013 167 1,24,8 2 юн

400 метров юноши 2010-2011 г.р.

1 Назаров Данил 2010 СШ "Юность" 159 1,07,9 2 юн Гагарина Т.М.

23 Миклуха Сергей 2011 СШОР "Юпитер" 4 1,09,6 2 юн Лапина Д.Г. Черных В

4 Бубнов Петр 11.01.10 СШ "Юность" 56 1,11,7 3 юн Протасова Е.Р.

5 Кропачев Тимур 2010 СШОР "Юпитер" 15 1,13,6 3 юн Григорьев А. С.

6 Суетин Иван 2011 ДЮСШ ГГО 175 1,16,1 3 юн Томилин И.Б.

7 Устюгов Захар 2010 СШОР Спутник 132 1,20,6 б/р Конев С.С.

8 Крючков Илья 2010 СШ "Юность" 96 1,20,6 б/р

9 Томилин Кирилл 2011 СШОР "Юпитер" 17 1,22,6 б/р Григорьев А. С.

10 Протасов Руслан 19.03.10 СШ "Юность" 58 1,26,6 б/р Протасова Е.Р.

11 Уваров Семен 30.08.11 СШ "Юность" 59 1,27,2 б/р Протасова Е.Р.

12 Перепелкин Матвей 2011 СШ "Юность" 31 1,31,8 б/р Дементьев И А

13 Зель Максим 03.09.11 СШ Юность 40 н/я Дементьев И А

14 Дудин Алексей 30.10.10 СШ Юность 25 н/я Дементьев И А

400 метров юноши 2012 г.р. и моложе

1 Храмов Семен 2012 СШОР "Юпитер" 7 1,22,4 Григорьев А. С.

2 Арзаев Александр 02.08.12 СШ "Юность" 70 1,25,9 Протасова Е.Р.

3 Гаёв Дмитрий 08.11.12 СШ Юность 45 1,27,3 Дементьев И А

в/к Комлев Елисей 2014 ДЮСШ ГГО 164 1,21,8 Томилин И.Б.

Кутергин Данил 08.01.12 СШ "Юность" 64 Протасова Е.Р.

Лахтин Семен 2013 СШОР "Юпитер" 9 Григорьев А. С.

Главный судья соревнований Дементьев И.А

12-13.11.2022                                                                                           манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   и до 

12 лет (2012 г.р. и младше)    



№ п/п Фамилия,Имя спортсмена Год рождения Организация Номер
Показанный 

результат Разряд тренер

800 метров девушки 2010-2011 г.р.

1 Марфута Кристина 2010 СШОР "Юпитер" 3 2,33,8 2 Лапина Д.Г. Черных В.Ю.

2 Олькова Анна 2011 СШОР Юпитер 77 2,44,2 3 Сураев А.П.

3 Носова Алена 18.08.10 СШ Юность 28 2,56,2 2 юн Дементьев И А

4 Книтель Наталья 05.07.11 СШ Юность 30 2,57,4 2 юн Дементьев И А

5 Иванова Мария 02.05.10 СШ "Юность" 63 3,06,9 2 юн Протасова Е.Р.

6 Андронова Мария 17.02.11 СШ "Юность" 53 н/я Протасова Е.Р.

7 Караваева Полина 2010 СШОР Юпитер 84 н/я Сураев А.П.

 

800 метров девушки 2012 г.р. и моложе

1 Тимофеева Эвелина 26.03.12 СШ Юность 34 3,08,5 2 юн Дементьев И А

2 Скулкина Анна 2012 СШ Юность 36 3,11,1 2 юн Дементьев И А

3 Федюнина Маргарита 2012 СШ Юность 37 3,14,6 2 юн Дементьев И А

800 метров юноши 2010-2011 г.р.

1 Назаров Данил 2010 СШ "Юность" 159 2,35,6 2 юн Гагарина Т.М.

2 Красных Богдан 15.02.11 СШ Юность 38 2,46,9 3 юн Дементьев И А

3 Шаповал Тимофей 2011 СШОР Юпитер 91 2,47,0 3 юн Сураев А.П.

4 Кропачев Тимур 2010 СШОР "Юпитер" 15 2,50,5 3 юн Григорьев А. С.

5 Лобанов Александр 14.07.10 СШ Юность 27 2,52,4 3 юн Дементьев И А

6 Копытцев Данил 2011 СШОР Юпитер 14 3,02,4 б/р Григорьев А.С

7 Протасов Руслан 19.03.10 СШ "Юность" 58 3,06,5 б/р Протасова Е.Р.

8 Клепцов Сергей 2011 СШОР Юпитер 93 3,06,7 б/р Сураев А.П.

9 Крючков Илья 2010 СШОР Юпитер 96 3,10,6 б/р Сураев А.П.

800 метров юноши 2012 г.р. и моложе

1 Довгалюк Вячеслав 2012 СШОР Юпитер 89 3,07,4 б/р Сураев А.П.

2 Храмов Семен 2012 СШОР "Юпитер" 7 3,12,5 б/р Григорьев А. С.

3 Прокаев Михаил 2012 СШ Юность 150 3,17,1 б/р Дементьев ИА

4 Арзаев Александр 2012 СШ Юность 70 3,18,8 б/р Протасова Е.Р

5 Вилков Артем 30.07.14 СШ Юность 46 н/я Дементьев И А

Главный судья соревнований Дементьев И.А

12-13.11.2022                                                                                                    манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р)   и до 12 лет (2012 

г.р. и младше)    



№ п/пФамилия,Имя спортсмена
Год 

рождения Организация Номер 1 2 3 4 5 6

Итоговый 

результат

1 Быхалова Виктория 2011 СШОР Спутник 98 4,04 4,09 4,10 4,16 4,16 4,04 4,16 Шаповалова Т.И.

2 Кудымова Карина 2010 СШОР Спутник 99 0,00 3,85 3,76 0,00 4,13 3,97 4,13 Шаповалова Т.И.

3 Калашникова 2011 СШОР Спутник 115 3,87 3,87 3,70 3,85 0,00 3,59 3,87 Шаповалова Т.И.

4 Сыромолотова Вероника 2010 СШОР Спутник 108 0,00 3,33 3,73 3,83 3,75 3,61 3,83 Конев С.С.

5 Бробыкина В 2011 СШОР Спутник 105 3,08 3,45 3,65 3,59 3,73 3,75 3,75 Шаповалова Т.И.

6 Таипова Василина 2010 СШОР Спутник 102 0,00 3,43 3,53 3,61 3,69 3,58 3,69 Шаповалова Т.И.

7 Болотова Полина 19.09.10 СШ Юность 24 3,00 3,60 3,61 3,63 3,67 3,68 3,68 Дементьев И А

8 Антонова Полина 2011 СШОР Спутник 104 3,57 3,42 3,19 0,00 3,37 3,35 3,57 Шаповалова Т.И.

9 Кашафутдинова Милена 24.07.10 СШ Юность 26 3,40 3,42 3,48 3,56 3,20 0,00 3,56 Дементьев И А

10 Миркина 2010 СШОР Спутник 106 3,37 3,45 3,29 0,00 0,00 0,00 3,45 Шаповалова Т.И.

11 Носова Алена 18.08.10 СШ Юность 28 3,42 3,26 3,27 0,00 0,00 0,00 3,42 Дементьев И А

12 Созинова Арина 2011 СШОР Спутник 100 2,88 3,30 2,95 0,00 0,00 0,00 3,30 Шаповалова Т.И.

13 Саркисян Вика 2011 СШОР Спутник 110 2,51 2,55 2,55 0,00 0,00 0,00 2,55 Шаповалова Т.И.

14 Саркисян Кристина 2011 СШОР Спутник 109 2,43 2,28 2,35 0,00 0,00 0,00 2,45 Шаповалова Т.И.

1 Ломакова Дарья 2012 СШОР Спутник 111 3,26 3,13 3,21 0,00 3,54 3,45 3,54 Конев С.С.

2 Максимова София 09.05.12 СШ Юность 39 2,79 3,15 3,10 3,12 3,13 2,91 3,15 Дементьев И А

3 Федюнина Маргарита 03.06.12 СШ Юность 37 3,00 2,88 3,07 3,06 3,15 3,07 3,15 Дементьев И А

4 Тимофеева Эвелина 26.03.12 СШ Юность 34 3,13 2,81 2,79 2,93 3,14 2,99 3,14 Дементьев И А

5 Парфенова Виктория 18.07.13 СШ Юность 35 2,91 2,85 2,94 2,74 2,90 2,62 2,94 Дементьев И А

6 Прозорова Варя 2012 СШ Юность 73 2,41 2,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,41

7 Шестовских Ксения 2012 СШ Юность 44 0,00 2,40 2,23 0,00 0,00 0,00 2,40

Главный судья соревнований Дементьев И.А

Прыжок в длину девушки 2010-2011 г.р.

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14 лет (2010-2011 г.р) и до 12 лет (2012 г.р. и младше)    

12-13.11.2022                                                                                                                      манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"

Прыжок в длину девушки 2012 г.р. и моложе



№ п/пФамилия,Имя спортсмена
Год 

рождения Организация Номер 1 2 3 4 5 6

Итоговый 

результат

1 Дудин Алексей 30.10.10 СШ Юность 25 4,35 0 4,07 4,09 4,21 0 4,35 Дементьев И А

2 Киричай Александр 2010 СШОР "Юпитер" 13 4,06 4,06 4,16 4,11 4,16 4,31 4,31 Григорьев А. С.

3 Петанов Сегей 2011 СШОР "Юпитер" 16 3,95 3,68 0 3,74 0 3,95 3,95 Григорьев А. С.

4 Лобанов Александр 14.07.10 СШ Юность 27 3,81 3,67 3,62 3,77 3,8 0 3,81 Дементьев И А

5 Красных Богдан 15.02.11 СШ Юность 38 3,69 3,58 0 3,45 0 0 3,69 Дементьев И А

6 Устюгов Захар 2010 СШОР Спутник 132 3,54 0 3,56 3,69 3,48 0 3,69 Конев С.С.

7 Томилин Кирилл 2011 СШОР "Юпитер" 17 0 3,36 3,43 3,44 3,36 3,53 3,53 Григорьев А. С.

8 Репьев Александр 2011 СШОР Спутник 125 3,34 0 3,19 3,21 0 0 3,34

9 Субочев Борис 2010 СШОР Спутник 128 3 3,19 3,04 3,19

10 Чикарев Константин 2010 СШОР Спутник 131 0 3,35 3,09 0 0 0 3,09 Конев С.С.

11 Маньков Роман 2010 СШОР Спутник 126 3,02 0 3,05 3,05

12 Перпелкин Матвей 2011 СШ Юность 31 2,89 2,6 2,68 2,89

13 Кочерга Ярослав 2011 СШОР "Юпитер" 18 2,66 2,6 0 0 0 0 2,66 Григорьев А. С.

14 Зель Максим 03.09.11 СШ Юность 40 Дементьев И А

15 Герасимов Игорь 2011 СШОР Спутник 127 Шаповалова Т.И.

1 Гизатулин Тимур 2012 СШОР Спутник 138 3,84 0 0 3,77 0 3,96 3,96 Куницын Н.М. 

2 Ляпцев Захар 2012 СШОР "Юпитер" 8 3,24 2,83 2,90 2,76 3,01 3,05 3,24 Григорьев А. С.

3 Акилин Иван 2012 СШОР Спутник 139 2,61 2,9 2,98 3,19 2,95 3,13 3,13 Куницын Н.М. 

4 Прокаев Миша 01.01.12 СШ Юность 50 2,82 2,65 2,82 2,82 2,84 0 2,84 Дементьев И А

Главный судья соревнований Дементьев И.А

Прыжок в длину юноши 2012 г.р. и моложе

Прыжок в длину юноши 2010-2011 г.р.



№ 

п/п Фамилия,Имя спортсмена Номер Организация
Показанный 

результат

Эстафетный бег 4 х 1 кругу  девушки 2010-2011 г.р.

1 Сметанникова Каролина 144 СШ Юность 1,30,3

Кашафутдинова Милена
сарева Елизавета
Шабанова Татьяна

2 Мальцева Настя 80 СШОР Юпитер 1,33,0

Олькова Анна
Расторгуева Ева
Рыбакова Ира

3 Кудымова Карина 102 СШОР Спутник-1 1,33,9

Березина Арина
Таипова Арина
Быхалова Виктория

4 Созинова Карина 105 СШОР Спутник-2 1,38,3

Попова Валерия
Миркина Милена
Бобыкина Василина

5 Болдырева Лиза 111 СШОР Спутник-3 1,38,8

Калашникова Варя
Шрейдер Полина
Ломакова Дарья

6 Чугайнов Алина 55 СШ Юность 1,39,1

Иванова Мария Протасова Е.Р

Бобырева Ксения
Бычкова Ксения

7 Коровина Лиза 1 СШ Юность 1,39,2

Тимофеева Ульяна Гагарина Т.М

Чурикова Кристина
Савина Мария

8 Кирильчук Лиза 22 СШОР Юпитер 1,40,7

Корчинская Настя
Солонкова Олеся
Ястребова Софья

9 Болотова Полина 32 СШ Юность 1,41,9

Носова Алена
Книтель Наталья
Перфильева Соня

10 Алексенко Л СШ Юность 1,50,5

Черемных Т
Шешукова П
Антипенко 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
Первенства города Нижний Тагил по легкой атлетике среди юношей и девушек до 

14 лет (2010-2011 г.р)   и до 12 лет (2012 г.р. и младше)    
12-13.11.2022                                                    манеж,спортивный зал ОАО НПК "УВЗ"



Главный судья соревнований Дементьев И.А

Эстафетный бег 4 х 1 кругу  девушки 2012 г.р. и моложе

1 Тимофеева Эвелина 37 СШ Юность 1,42,3

Максимова Соня
Ахметова Амалия
Федюнина Маргарита

2 Скулкина Анна 47 СШ Юность 1,46,6

Железова Полина
Парфенова Вика
Кузнецова Саша

3 Дерягина Ирина СШ Юность 1,49,6

Шилова Софья
Габрафикова 
Прозоров

4 Конева Дарья 12 СШОР Юпитер 1,51,3

Мурахина Вера
Халимова Валерия
Шилова Вероника

5 Осолихина Настя 44 СШ Юность 2,11,4

Ростокина Дарья
Некрасова Эилия
Шестовских Кения

В/К Цыпушкина Маша 164 Черноисточинск 1,46,

Цыпушкина Настя
Седышева Забава
Крамская Катя

Главный судья соревнований Дементьев И.А



Эстафетный бег 4 х 1 кругу  юноши 2010-2011 г.р.

1 Миклуха Сергей 13 СШОР Юпитер-1 1,28,6

Петанова Сергей
Химач Влад
Киричай Саша

2 Назаров Данил
Рахимуллин Павел 160 СШ Юность 1,29,3

Бубнов Петр
Дудин Алексей

3 Шаповал Тимофей 92 СШОР Юпитер 1,34,7

Клепцов Сергей
Полуэктов Евгений
Максимов Никита

4 Лобанов Саша 161 СШ Юность 1,36,9

Красных Богдан
Зель Максим
Низов Никита

5 Ядгарьев Кирилл 131 СШОР Спутник 1,38,1

Гаев Артем
Мясников Арсений
Чикарев Костя

6 Клусевич Тимофей 14 СШОР Юпитер 1,39,3

Томилин Кирилл
Кропачев Тимур
Копытцев Данил

7 Цепов Ефим 57 СШ Юость 1,39,9

Уваров Семен
ротасов Руслан
Соколов Андрей

8 Репьев Саша 125 СШОР Спутник-1 1,41,9

Субочев Борис
Белых Артем
Маньков Роман

Главный судья соревнований Дементьев И.А





Эстафетный бег 4 х 1 кругу  юноши 2012 г.р. и моложе

1 Петров Евгений 89 СШОР Юпитер 1,45,8

Михайлов Дмитрий
Рылин Денис
Довгалюк Вячеслав

2 Храмов Семен 8 СШОР Юпитер 1,46,1

Маньков Артем
Карпенков Вадим
Ляпцев Захар

3 Манойленко Артем 162 СШ Юность 1,47,4

Павликов В
Арзаев Александр
Зябликов Марк

4 Смакотин Богдан 69 СШ юность 1,54,3

Бабаев Егор
Протасов Максим
Боярских Платон

5 Ушинский Платон 51 СШ Юность 1,55,7

Гаев Дмитрий
Прокаев Михаил
Перетягин Витя

В/К Крючков Илья 165 Черноисточинск 1,59,7

Комлев Елисей
Шамаханов Д
Улыбин Герман

Главный судья соревнований Дементьев И.А
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